
Hei, alle sammen! 
Her kommer litt oppdatert informasjon om SAT-7.  
I tillegg til de fire vanlige kanalene (arabisk for voksne, arabisk for barn, farsi og 
tyrkisk) har de utviklet en særegen "kanal" som de kaller SAT-7 PLUS. Den går ikke ut 
med vanlige TV-sendinger slik som de andre kanalene. 
I stedet kan man strømme programmer som er sendt tidligere. Det kalles "on-
demand-TV". Man kan ta inn programmene på en app på telefonen. Da kan man 
også sende dem videre til vennene sine med et klikk. Dette er skreddersydd for 
ungdom og gjør SAT-7 mye mer tilgjengelig for dem. Og i MENA (Midt-Østen og 
Nord-Afrika) er befolkningen veldig ung, så dette er et viktig skritt framover. Man kan 
også finne SAT-7-PLUS på hjemmesiden til SAT-7. 
SAT-7 har brukt å si at de har tre føtter for arbeidet sitt. Nå har fått en fot til. 

     Evangeliet skal gjøres kjent for alle. 

• Støtte lokale kristne. 

Skape forandringer i folks daglige liv. 

Naturvern. 

Det siste punktet er nytt. De ser at klimaendringer kan få katastrofale konsekvenser. 
Klimaforskerne har pekt ut nettopp MENA som et område som vil bli rammet veldig 
hardt. Når det måles mer enn 50 grader i Bagdad, og når vannmangelen øker, da 
aner vi alvoret. Ellers i disse samfunnene er det ikke stor oppmerksomhet mot 
klimaendringene, for de har så mange andre kriser å tenke på. 
Libanon er på knærne. De hadde en tallrik middelklasse, men nå er det aller meste av 
middelklassen under fattigdomsgrensen. Elendig økonomistyring og skyhøy inflasjon, 
et ufattelig stort antall flyktninger fra Syria i dette lille landet, et hittil sterkt Hisbollah 
(som nå har mistet flertallet), kjempeeksplosjonen i Beirut - og nå krigen i Ukraina 
der russerne blokkerer båtene som frakter korn. Mangel på korn og mye høyere 
priser er et stort problem for mange andre land enn Libanon. Egypt var visstnok en 
gang verdens største eksportør av hvete. Nå importerer de 80 prosent av hveten fra 
Ukraina. 
Krisene har fått mange til å forlate islam. At det er blitt mange ateister i Iran og Egypt 
er noe nytt. En omfattende undersøkelse tyder på at det er minst en million som 
kaller seg kristne i Iran. Det er også et kjempestort tall i forhold til før. Nettopp i 
denne situasjonen får SAT-7 mer respons enn noen gang. Og som tidligere nevnt 
satser SAT-7 PARS stort på lederopplæring i sendingene til Iran, ettersom vekkelsen 
er så sterk der. 
Arbeidet med å bygge ut sosiale tjenester og kontakt med seerne fortsetter. Det har 
høy prioritet. Samtidig har det også sin begrensning, ettersom internett er dårlig og 
dyrt i disse områdene. 



Så vet også SAT-7 at TV-sendinger ikke er noen fullgod erstatning for fellesskapet 
mellom menFredrik Tnesker som samles fysisk. Likevel er det mange vitnesbyrd om 
hva SAT-7 betyr for ensomme og isolerte kristne. 
Her kan dere se en oversikt over de landene sendingene er rettet inn mot, med 
folketall og andel av kristne. En del av landene har mindre enn 1 prosent kristne. 
Hvis dere vet om flere som vil ha glede av rundskrivet mitt og som ønsker å føres opp 
på lista, så gi meg en tilbakemelding. Jeg skulle gjerne også hatt flere mannfolk på 
lista.  
Så et bibelord til slutt. 
    "Jorden skal fylles med kunnskap om Herrens herlighet 
     slik vannet dekker havbunnen."        (Hab 2,14)  
Dette må nok fullføres av Herrens selv, men jeg tror at han også arbeider gjennom 
SAT-7. 
Kunnskapen om hans herlighet skal inn til de minste avkroker. 
Vennlig hilsen 
Kjell Arne 
 

 

https://sat7.org/about-us/where-we-work/

